
REFLEX
CS • Společensky Ivdemk

ročník II •  číslo47 •  l8.IKlopadu 1991

Šéfredaktor
PETR HÁJEK

Zástupce šéfredaktora
Dt.JlRlFLEYBERK

Hlavni sekretář
Ing.RCDOLFSTÁHUCH

Redakční rada
Jaroslav Hůlka. Karol Kállav. Vladislav Najbn. 

Boleslav Polívka. Jan Nčroec
Vedoucí výtvarník Aleš Najbn; Šéfreportér Josef Klíma; 

vedoucí zahraničníhooddileníviadimir Byslrov; 
vedoucí kulturní» oddálení dr. Pavel Melounek; 

obrazový redaktor Jaroslav Kratochvíl;
vedoucí produkce dr. Pavel Tančv; 

vedoucí vydání Olga Myslivečkovi.dr. IvaŽenková; 
redakce dr. Radek Bajgar. Jih' Bartošek. Dana Braunovi. 

Zdena C ápovi Jin X. Doležal dr. Jana Kasalovi Pavel Kovář, 
Michaela Kuchařovi Jan Lacina, dr. Tomáš Mod.
Jan Reinisch. Rostislav San aš. Radovan Slánský.

Jaroslav Sajlar. Milan Tcsař.Eva V alentovi 
ing. Martin Vik. Pavel Vojíř. ing. Vladimir Zeman.

. m gr.JanZvelebiLvýtvarnicl Pavel Beneš.
Pavel Lev ; grafici Dimitrij Gay dečka. Jan Kratochvíl. 

Vladimír Ryba. František Stach 
Redakce a administrace

Alšovonábř.4 .11000 Praha I. telefon B 2 7 0 0 0 .2327118 
telefax 2327081

Vydává lEFiEKspoLsr.o. 
riskne NAŠE VOJSKO
Vlastina 23. IòSOOPrahaó

Rozšiřuje PNS, BOHEMIA PRINT 
a  soukromí distributoři.

Informace o předplatném podá 
a  objednávky (i ze zahraničí) přijímá redakce a PNS.

Podáváni novinových zásilek povoleno 
Ředitelstvím pošt Praha č.j.477/91 -NP 

ze dne 8 .4 .1991

ANDY NA MAŠINĚ dojel bez nehody, 
o čemž svědčí i snímek Jana Pohribneho 
na titulní straně. Na návštěvu do Walt Dis
ney Worldu vás zve fotografie Radka Baj- 
gara. titul přištiho čísla.

Happening století, roku, týdne, možná jen té chvíle trval čtrnáct hodin. Tolik 
času totiž spotřeboval zvláštní vlak Warholtour '91. čítající čtrnáct vagónu, na 
překonání všech pražců mezi holešovickým nádražím a stanici Medzilaborce. 
Tam a zpět. Ač byly zkonzumovaný veškeré zásoby alkoholu, umění nestráda- 
lo a slavnostní vernisáž se konala. ANDY NA MAŠINĚ dojel včas.

c
I :  rl к*

Na zimním koupáni v moři 
a dlouhých večerechprosperuje 
NUDA NA FLORIDĚ. Jediným 
narušitelem je devatenáctý tele
vizní kanál, protože poranu 
šumí.

Zahadny úsměv Mony Lisy zmi
zel. Jaký nabízejí naši státníci, 
budou odbornici teprve zkou
mat. Pohlednicová serie LEO
NARDO V KLINCI se už tiskne.

Eli

Dámy. pozor! Düsseldorf ozna
muje, že AMERICKY ROK PŘI
CHÁZÍ. Bez šatu v A-linii a ..har- 
lemských ' barev neoslavite obje
vení Ameriky důstojné ani doma.

Í
Seděl u jednoho stolu s lidmi, které většinou neznal, ale cítil, že 
mají pravdu. Tak rad by si býval přesedl na druhou stranu, ale oni 
to nevěděli. Je PŘESTUP v politice stejné běžnou záležitostí ja
ko ve fotbalu? Odpověď hledejte v exkluzivním rozhovoru s pre
miérem ČSFR Mariánem Calfou.

si vybrala další terč; naši bezpečnost. Bude zákon o policii 
jenom legislativně v pořádku, nebo take bude myslet na lidi?

U C H E M IČ K Y  22
hledaji čistou postel většinou propuštěni vězni, recidivisté. 
Už brzy však muže přijít čas. kdy do ubytovny budou mířit...

a f u : -

Cena 10,- Kčs, pro předplatitele 9 ,-  Kčs, pro členy Reflex Clubu zdarma

Slavnostní projev barona de Melerà z 28. října 2018. 
proneseny u příležitosti 20. výročí vyhlášeni romského 

státu

♦  ♦  ♦ TI
SK

N
EM

E 
V

ŠE
C

H
N

O
, C

O
 Z

A
 T

O
 S

TO
JI

. O
st

at
ní

, i
 re

da
kc

í 
ne

vy
žá

da
né

, v
ra

cí
m

e.


